ISTUD EST CYROGRAPHUM ALFILDE COMITISSE, UXORIS ALPWOLDI

COMITIS, QUOMODO IN FATA CONCESSURA RESIGNAVIT ECCLE-

8IE RAMESENSI RIPTONAM ET WENINTONAM ET ELINTONAM,
ET BYTHERNAM.

In nomine Domini Dei summi. Ego Alfild notnm facia

omnibus amicis meis quomodo disposui de rebus et possessio-

nibus meis, quas vir meus Alfwoldus comes, frater ^Eilwini

aldermanni, mihi et liberis meis concessit. Imprimis igitur

concede Deo, et Sancte Marie, et Sancto Benedicto Ramesie,
terram de Ryptona, et terram de Wenintona, et terram de

Elintona, sicut prsedictus vir meus Alfwoldus eas adhuc vivens

viva voce eidem ecclesie concessit. Concede etiam ^Ednotho,
filio filie mee, ut si fratres Ramesie eum in monachum susci-

pere voluerint, terram de Bytherna simul cum eo cedat Rame-
sie in possessionem : quod si noluerint, nichilominus con-

cedo eandem terram preefate ecclesie, pro anime mee salute.

Concedo praeterea Almaro, capellano meo, terram de Cloptona
in diebus suis libere tenendam; post dies vero ejus remaneat

simul cum ceteris terris ecclesie Ramesensi. Rogo autem

Deum Omnipotentem ut quicunque, vel parentum meorum
vel homiuum ceterorum, contra hoc venire presumpserit, vel

quicquam horum inmutare, iram Judicis eterni cum reprobis

angelis incurrat, nisi vivens delictum suum digne emenda-

verit. Amen.

^ETHERIC. DCCCC.LXX.

J< Her cyft ^EiSeric on

Jnssum gewrite hwam he ge-

ann. ofor his dseig. J^^era aehta

^e him God alaencd hsefiS.

Dset is aerest sona- minum
hlaforde syxti mancusa goldes.

3 mines swyrdes mid fetele.

j )?arto twa hors. 3 t\va tar-

gan. y twegen francan. And

>J< Here, in this writing,

^Etheric makes known to

whom he gives, after his day,
the possessions which God has

lent him. That is immedi-

ately first, to my lord sixty

mancuses of gold, and my
sword with belt, and thereto

two horses, and two targets,
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ic geann Leofwinne minan

wife ealles J?ses i$e ic laefe hire

daeig. 3 ofor hire dseg gange )?

land on Boccinge into Cristes

circean. J?am hirede. for un-

cera saule. 3 for mines feeder

J?e hit aer begeat- call buton

anre hide- ic gean into
J>sere

cyrcean ]?am preoste ]?e far
Gode ]?eowa$. And ic geann
iSses landes set Regene be

westan into See Paule. j?am

bisceope to geleohtenne- 3

J?aron Godes folce cristendom

to dselenne. y ic geann ]?arto

twegra hida J?e Eadric gafelaft

selce geare mid healfum punde

j mid anre garan
1

. And ic

geann be eastan strsete aegiSer

ge wudas ge feldas ^Elf-